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 38,600.90

 8,280.00

 2,537.26

 85,932.60

 9,200.00

 6,555.00

 25,300.00

 16,617.50

 743.26

 3,761.33

 20,470.00

 10,467.30

 43,010.00

 41,400.00

 51,232.50

 176,162.75

 36,800.00

 187,425.01

 6,440.00

 251,850.00

 97,290.00

 210,345.15

 171,706.50

 57,028.50

 13,900.00

 6,624.00

 16,330.00

 226,550.00

 142,364.25

 272,550.00

 28,748.85

 34,270.00

13-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

17-NOV-23

20-NOV-23

13-NOV-23

06-NOV-23

30-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

28-NOV-23

27-NOV-23

15-NOV-23

09-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

09-NOV-23

22-NOV-23

20-NOV-23

24-NOV-23

17-NOV-23

20-NOV-23

27-NOV-23

17-NOV-23

23-NOV-23

27-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

22-NOV-23

27-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 197,527.85

 151,105.76

 46,422.09

 115,347.30

 059

 084

 069

 070

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA OPERATIVA

GERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

DIRECCION DE GENERACION TERMICA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     084    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08011981005210

08019998391040

08019995158356

08019021314240

08019995344765

08019020192307

08019011348438

08019995390633

0801-1980-03217

0801-1988-12524

08019995344765

08019021314240

08019020223455

05019003083874

08019012512241

08019005462669

08019020192307

08019000232491

08011981005210

0801-1958-01529

08019995344765

08019021328094

08019021328094

08019012512241

06019008128560

08019020223455

08029995001593

08019012512241

08019005462669

08019995344765

08019022431861

1519-1983-00519

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES LEO S DE RL

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SEVCO S DE R L

INVERSIONES ECOTEC SA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JULIO ANDRES MOLINA ESCOBAR

SAUL ANTONIO MAYORQUIN DIAZ

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

DISTRIBUCIONES LEO S DE RL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

SEVCO S DE R L

UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A DE C.V.

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

CENAID LOPEZ CASTRO

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

FERRETERIA HERCO S DE RL DE CV

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

INVERSIONES FILM S. DE R. L.

JENY LISSETH MEDINA RODRIGUEZ
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 71,141.93

 33,384.50

 115,000.00

 12,650.00

 2,990.00

 94,340.00

 39,975.00

 274,275.00

 201,020.00

 87,447.15

 83,053.00

 987,016.00

 363,625.28

 84,463.09

 29,325.00

 17,137.88

 103,132.00

 26,450.00

 1,606.55

 10,465.00

09-NOV-23

30-NOV-23

27-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

28-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

09-NOV-23

21-NOV-23

17-NOV-23

28-NOV-23

24-NOV-23

27-NOV-23

02-NOV-23

24-NOV-23

02-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,472,446.24

 562,742.15

 1,518,157.37

 2,357,098.94

 274,275.00

 288,467.15

 1,518,157.37

 46,462.88

 632,578.38

 070

 074

 075

 037

 063

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORAL

EJECUTORA PRESTAMO BID

GERENCIA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENERG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019000046793

08019019104651

08019012512241

08019012466571

0801-1984-05214

05019001047253

05019003077924

0801-1958-01529

0801-1958-01529

05019017910950

08019019104651

0902001

0902001

1706-1969-00502

08019020192307

0801-1972-07175

08019022431861

08019020192307

08019022431861

0801-1972-07175

CEMCOL COMERCIAL SA DE CV

CASTILLO IT S. DE R.L

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV

CENAID LOPEZ CASTRO

CENAID LOPEZ CASTRO

PRODUCTOS INDUSTRIALES Y ASESORIA TECNICAS SA

CASTILLO IT S. DE R.L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR HUMBERTO ALVAREZ BONILLA

SEVCO S DE R L

JOSE LUIS BARAHONA ORTIZ

INVERSIONES FILM S. DE R. L.

SEVCO S DE R L

INVERSIONES FILM S. DE R. L.

JOSE LUIS BARAHONA ORTIZ
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 2,794.50

 38,427.00

 63,250.00

 60,374.14

 22,425.00

 65,205.00

 139,426.00

 14,028.85

 82,602.34

 2,392.00

 411,265.51

 3,646,948.56

 249,897.30

 17,625.56

 19,012.00

 12,383.63

 7,436.94

28-NOV-23

28-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

13-NOV-23

22-NOV-23

13-NOV-23

28-NOV-23

10-NOV-23

27-NOV-23

02-NOV-23

23-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

PROGRAMA NACIONAL PARA LA REDUCCIÓN DE PERDIDAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,794,484.37

 679,041.26

 4,364,569.50

 632,578.38

 4,364,569.50

 067

 087

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENERG

PROGRAMA NACIONAL PARA REDUCCIÓN DE PERDIDAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     087    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019003075248

05019001047253

08019011348438

08019005462669

08019012512241

0801-1958-01529

08019005462669

05019003075248

05019995136860

08011981005210

05019003075248

08019000218669

08019995365935

08019009244300

08019012515290

0801-1985-20397

0801-1985-20397

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INVERSIONES ECOTEC SA

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

CENAID LOPEZ CASTRO

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

NAVEGA S.A. DE C.V.

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

GIGANET SA DE CV

RAUL EDGARDO SOTO CASTRO

RAUL EDGARDO SOTO CASTRO
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 02343

 02345

 02346

 02348
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 02352

 00070

 00081

 00081

 00205

 00220

 00473

 00473

 00473

 00473

 00473

 00473

 00474

 00474

 00474

 00474

 00508

 00508

 00508

 00508

 00508

 00508

 00508

 00508

 00004

 00005

 00006

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01
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 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00003

 00004

 00009

 00004

 00005

 00004

 00003

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00001

 00002

 00003

 00004

 00001

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00009

 00009

 00007

 23,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 23,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 23,000.00

 34,000.00

 65,146,917.95

 10,555,234.56

 22,473,568.51

 56,836,032.70

 45,793,780.56

 54,340.63

 31,649.98

 54,340.63

 31,649.98

 108,583.07

 63,242.76

 20,180.77

 21,063.94

 20,180.77

 21,063.94

 578,746.39

 1,187,768.03

 1,513,200.40

 1,454,712.64

 1,262,077.69

 1,338,956.35

 2,755,432.71

 87,513.00

 85,000.00

 34,000.00

 42,000.00

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

09-NOV-23

27-NOV-23

16-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

30-NOV-23

17-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

20-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA PROYECTOS BCH

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 239,000.00

 211,410,237.96

 239,000.00

 211,410,237.96

 073

 037

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

EJECUTORA PRESTAMO BID

FONDOS DE APAYO BCH PARA TRANSMISION

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1990-00026

0803-1990-00195

0305-1980-00015

0801-1984-14261

0801-1965-08836

0801-1965-02932

0501-1981-08810

0801-1956-04257

08019021265257

05019022365479

05019022365479

08019021304597

08019021304597

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1984-18917

0801-1984-18917

0801-1984-18917

0801-1984-18917

08019022360729

08019022360729

08019022360729

08019022360729

08019022360729

08019022360729

08019022360729

08019022360729

1807-1975-00989

0801-1971-03338

1204-1961-00007

ANGELICA ISOLINA MORAZAN BANEGAS

JOSE DAVID TORRES MONCADA

RAMIRO EVELIO LARA SUAZO

IRIS JOSELYN SALGADO CHIRINOS

RIGOBERTO MOLINA

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

JENNY SARAHI CLAROS RAMIREZ

PEDRO CONCEPCION GOMEZ VALERIANO

CHINT-ENERGIA PD

CONSORCIO HONDUMEX ENERGIA

CONSORCIO HONDUMEX ENERGIA

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS S.A.U

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS S.A.U

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE LUIS MILAGROS MATUTE

JOSE LUIS MILAGROS MATUTE

JOSE LUIS MILAGROS MATUTE

JOSE LUIS MILAGROS MATUTE

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

CONSORCIO COINTEC NIPPON KOEI LAC GATESA

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

DARWIN JAVIER CERRATO ELVIR

REINALDO GAVARRETE LIZARDO
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 0801 

 022

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00056

 00057

 00060

 00061

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00007

 00007

 00007

 00007

 00007

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 32,000.00

 71,506.33

 1,700.00

 1,500.00

 11,882.50

 212,018.75

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

10-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA ADMINISTRATIVA PROYECTOS BCH

Número Formulario Total Afectado

 212,300,845.54
 651,607.58
 651,607.58

 091Unidad Ejecutora: FONDOS DE APAYO BCH PARA TRANSMISION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     022    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0416-1959-00044

0801-1972-04442

1201-1963-00082

0306-1968-00209

0607-1979-00888

0801-1985-21453

05019001049333

0801-1965-02932

0305-1980-00015

1204-1961-00007

1807-1975-00989

0801-1985-21453

0306-1968-00209

0801-1956-04257

0801-1984-14261

0416-1959-00044

0319-1980-00301

0501-1990-00026

0801-1965-02932

0801-1965-08836

0803-1990-00195

0607-1979-00888

0801-1972-04442

0801-1985-21453

0801-1971-03338

1201-1963-00082

0305-1980-00015

1204-1961-00007

0501-1981-08810

ANGEL MARIA RAMOS

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

LUIS ANTONIO MARTINEZ CARDONA

LUCIO CABALLERO NUÑEZ

CELIN ROCAEL FLORES OSORTO

JENNY JASMIN GOMEZ FIGUEROA

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

RAMIRO EVELIO LARA SUAZO

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

JENNY JASMIN GOMEZ FIGUEROA

LUCIO CABALLERO NUÑEZ

PEDRO CONCEPCION GOMEZ VALERIANO

IRIS JOSELYN SALGADO CHIRINOS

ANGEL MARIA RAMOS

MARITZA ARACELY INESTROZA GARCIA

ANGELICA ISOLINA MORAZAN BANEGAS

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

RIGOBERTO MOLINA

JOSE DAVID TORRES MONCADA

CELIN ROCAEL FLORES OSORTO

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

JENNY JASMIN GOMEZ FIGUEROA

DARWIN JAVIER CERRATO ELVIR

LUIS ANTONIO MARTINEZ CARDONA

RAMIRO EVELIO LARA SUAZO

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

JENNY SARAHI CLAROS RAMIREZ


